
Obec Sudoměřice, IČO 00285331 KEO4 1.14.13 UR060

Střednědobý výhled rozpočtu

Období: 2027 až 2028

Datum sestavení:29.12.2025

Příjmy
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2027 rok 2028

Ostatní záležitosti pozemníchXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 30 000,00 15 000,00 15 000,002219
Pitná vodaXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 46 000,00 23 000,00 23 000,002310
Odvádění a čistění odpadních vodXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 155 000,00 77 500,00 77 500,002321
Záležitosti poštXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 000 000,00 500 000,00 500 000,002411
Ostatní záležitosti kulturyXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 190 000,00 90 000,00 100 000,003319
Činnosti knihovnickéXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 6 000,00 3 000,00 3 000,003314
Rozhlas a televizeXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 6 400,00 3 200,00 3 200,003341
Sportovní zařízení ve vlastnictvíXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 78 000,00 38 000,00 40 000,003412
Všeobecná ambulantní péčeXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 400,00 1 200,00 1 200,003511
Bytové hospodářstvíXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 725 000,00 855 000,00 870 000,003612
Nebytové hospodářstvíXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 100 000,00 550 000,00 550 000,003613
PohřebnictvíXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 24 000,00 12 000,00 12 000,003632
Komunální služby a územní rozvojXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 505 000,00 745 000,00 760 000,003639
Sběr a svoz komunálních odpadůXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 107 000,00 52 000,00 55 000,003722
Sběr a svoz ostatních odpadůXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 155 000,00 70 000,00 85 000,003723
Využívání a zneškodňováníXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 810 000,00 400 000,00 410 000,003725
Činnost místní správyXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 11 000,00 5 000,00 6 000,006171
Obecné příjmy a výdaje zXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 78 000,00 38 000,00 40 000,006310

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 66 500 000,00 32 500 000,00 34 000 000,000000
Volba prezidenta republikyXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 40 000,00 0,00 40 000,006118
Volby do zastupitelstev územníchXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 55 000,00 0,00 55 000,006115

35 977 900,00 37 645 900,0073 623 800,00
Celkem rok 2028rok 2027CELKEM

Výdaje
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2027 rok 2028

Ostatní záležitosti pozemníchXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 171 000,00 81 000,00 90 000,002219
Pitná vodaXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 40 000,00 20 000,00 20 000,002310
Odvádění a čistění odpadních vodXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 40 000,00 20 000,00 20 000,002321
Záležitosti poštXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 620 000,00 800 000,00 820 000,002411
Ostatní záležitosti kulturyXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 470 000,00 720 000,00 750 000,003319
Činnosti knihovnickéXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 225 000,00 110 000,00 115 000,003314

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Sudoměřice, IČO 00285331 KEO4 1.14.13 UR060

Střednědobý výhled rozpočtu

Rozhlas a televizeXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 75 000,00 35 000,00 40 000,003341
Sportovní zařízení ve vlastnictvíXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 645 000,00 310 000,00 335 000,003412
Všeobecná ambulantní péčeXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 220 000,00 105 000,00 115 000,003511
Bytové hospodářstvíXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 865 000,00 420 000,00 445 000,003612
Nebytové hospodářstvíXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 5 500 000,00 3 500 000,00 2 000 000,003613
PohřebnictvíXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 100 000,00 50 000,00 50 000,003632
Komunální služby a územní rozvojXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 14 300 000,00 7 000 000,00 7 300 000,003639
Sběr a svoz komunálních odpadůXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 100 000,00 1 000 000,00 1 100 000,003722
Sběr a svoz ostatních odpadůXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 030 000,00 500 000,00 530 000,003723
Využívání a zneškodňováníXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 280 000,00 130 000,00 150 000,003725
Činnost místní správyXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 8 750 000,00 4 250 000,00 4 500 000,006171
Obecné příjmy a výdaje zXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 29 100,00 14 100,00 15 000,006310
Ozdravování hospodářskýchXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 42 000,00 21 000,00 21 000,001014
Ostatní výdaje na zemědělstvíXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 4 000,00 2 000,00 2 000,001098
SilniceXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 35 000,00 15 000,00 20 000,002212
Dopravní obslužnost veřejnýmiXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 265 000,00 130 000,00 135 000,002292
Vodní díla v zemědělské krajiněXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 100 000,00 50 000,00 50 000,002341
První stupeň základních školXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 11 200 000,00 5 500 000,00 5 700 000,003117
Výkup předmětů kulturní hodnotyXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 70 000,00 35 000,00 35 000,003324
Činnosti registrovaných církví aXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 350 000,00 150 000,00 200 000,003330
Ostatní záležitosti sdělovacíchXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 410 000,00 200 000,00 210 000,003349
Ostatní záležitosti kultury, církví aXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 295 000,00 25 000,00 270 000,003399
Ostatní sportovní činnostXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 600 000,00 300 000,00 300 000,003419
Ostatní zájmová činnost aXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 910 000,00 450 000,00 460 000,003429
Veřejné osvětleníXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 480 000,00 230 000,00 250 000,003631
Územní plánováníXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 150 000,00 100 000,00 50 000,003635
Územní rozvojXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 100 000,00 50 000,00 50 000,003636
Využívání a zneškodňováníXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 520 000,00 250 000,00 270 000,003724
Využívání a zneškodňováníXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 70 000,00 30 000,00 40 000,003726
Protierozní, protilavinová aXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 55 000,00 25 000,00 30 000,003744
Domovy pro osoby se zdravotnímXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 620 000,00 350 000,00 270 000,004357
Krizová opatřeníXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 300 000,00 150 000,00 150 000,005213
Zastupitelstva obcíXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 4 800 000,00 2 300 000,00 2 500 000,006112
Ostatní finanční operaceXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 000 000,00 500 000,00 500 000,006399
Finanční vypořádáníXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 5 000,00 5 000,00 0,006402
Volba prezidenta republikyXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 35 000,00 0,00 35 000,006118
Volby do zastupitelstev územníchXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 45 000,00 0,00 45 000,006115

29 933 100,00 29 988 000,0059 921 100,00
Celkem rok 2028rok 2027CELKEM
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Financování
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2027 rok 2028

Uhrazené splátky dlouhodobých8124 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX -3 645 600,00 -2 388 600,00 -1 257 000,000000
Změny stavu krátkodobých8115 XXXXXX XXXXXXXXXXXXX -10 057 100,00 -3 656 200,00 -6 400 900,000000

-6 044 800,00 -7 657 900,00-13 702 700,00
Celkem rok 2028rok 2027CELKEM

31/5/2025Schváleno usnesením číslo:
22.12.2025Dne:

rok 2027 rok 2028

Příjmy

Výdaje

Financování

Rozdíl

35 977 900,00 37 645 900,00

Rekapitulace

73 623 800,00

Celkem

29 933 100,00 29 988 000,0059 921 100,00

-6 044 800,00 -7 657 900,00-13 702 700,00

0,00 0,00 0,00

Počet záznamů: 66
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